
 
 

ZARZĄDZENIE NR 263/22 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm. ) oraz uchwały Nr XXVII/218/21 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 
2021 r. Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) przeniesieniu planu wydatków miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem 26.778.446,70 zł: 

1) bieżące 22.710.515,06 zł, 

2) majątkowe 4.067.931,64 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 29.649.181,28 zł: 

1) bieżące 18.957.815,21 zł, 

2) majątkowe 10.691.366,07 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 13586



Załącznik do zarządzenia Nr 263/22 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 263 912,60 0,00 2 263 912,60 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 229 303,73 0,00 1 229 303,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -8 500,00 41 500,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 8 500,00 108 500,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 413 034,24 0,00 413 034,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -8 000,00 11 000,00 
  4260 Zakup energii 80 000,00 8 000,00 88 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 616 448,91 0,00 1 616 448,91 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 448,91 0,00 183 448,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 500,00 -1 000,00 58 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 1 000,00 43 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 433 000,00 0,00 1 433 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -2 500,00 43 500,00 
  4260 Zakup energii 7 000,00 2 500,00 9 500,00 

750   Administracja publiczna 2 366 845,27 0,00 2 366 845,27 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 094 955,78 0,00 2 094 955,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 116,59 -500,00 95 616,59 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 500,00 8 500,00 

801   Oświata i wychowanie 6 485 738,77 0,00 6 485 738,77 
 80101  Szkoły podstawowe 4 692 806,97 -10 000,00 4 682 806,97 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 662 065,00 -10 000,00 1 652 065,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 752 870,00 10 000,00 762 870,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego  
od innych jednostek samorządu terytorialnego 62 000,00 10 000,00 72 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13586



 
852   Pomoc społeczna 4 418 125,90 0,00 4 418 125,90 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 36 300,00 0,00 36 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 36 300,00 -2 000,00 34 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 352 675,00 2 500,00 355 175,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 210,00 1 000,00 8 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 1 500,00 27 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 239 554,00 -2 500,00 237 054,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 120,00 -2 500,00 64 620,00 

926   Kultura fizyczna 39 500,00 0,00 39 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 6 500,00 0,00 6 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 500,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -500,00 4 500,00 

Razem: 29 649 181,28 0,00 29 649 181,28 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13586


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-13T09:58:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




